
受付番号　：

下記太枠内を必ず全て記入し、メールまたはFAXにてお申込み下さい。

メール送付先 : info@jpr-ta.com

購入部数、金額、送料を足した合計金額を記入のうえ、メールまたはFAXで申し込みください。

申込受付後、請求書を送信いたしますのでお振込みをお願いいたします。

振込みが確認でき次第、テキストを発送いたします。

《問い合わせ・メール/FAX送信先》

JPR管更生技士資格制度テキスト 19,200 円 24,000 円

テ　キ　ス　ト　購　入　申　込　書2025年　
JPR管更生資格試験

勤務先住所

□JPR会員　□一般

FAX番号

〒

〒　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（送付先が勤務先と異なる場合にご記入下さい）

申込日

フリガナ

申込者名

会社名

部署名

電話番号

E-mail address
※請求書送付先

JPR圧力管路更生施工管理テキスト

JPR穿孔技師テキスト

水替えマニュアル（1冊＋CD-R付）

テキスト名

JPR下水道管きょ更生施工管理テキスト

テキスト送付先住所

　　　　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

小計

送料

合計金額

1,650 円

13,200 円

3,300 円

2,750 円

11,000 円

16,500 円

3,850 円

3,300 円

JPR会員
価格

一般価格
購入
部数

金額

9,350 円

一般社団法人

日本管更生技術協会

本部事務局
東京都港区港南1丁目8番27号

日新ビル 10F

TEL ： 03-5782-8970

関東事務局

300-2743 茨城県常総市岡田355

ＴＥＬ : 0297-30-8102

ＦＡＸ : 0297-30-8103

Ｅ-mail : info@jpr-ta.com


