2025年 JPR管更生資格試験

## テキスト購入申込書

受付番号	:	

下記太枠内を必ず全て記入し、メールまたはFAXにてお申込み下さい。

メール送付先: info@jpr-ta.com

申込日		年	月	日		
フリガナ						
申込者名						
会社名						□JPR会員 □一般
部署名						
勤務先住所	₸					
電話番号				FAX番号		
E−mail address ※請求書送付先						
_ 1	₸			(送付先	が勤務先と異な	る場合にご記入下さい)
テキスト送付先住所						

テキスト名	JPR会員 価格	一般価格	購入 部数	金額
JPR下水道管きょ更生施工管理テキスト	9,350 円	11,000 円		
JPR圧力管路更生施工管理テキスト	13,200 円	16,500 円		
JPR管更生技士資格制度テキスト	19,200 円	24,000 円		
JPR穿孔技師テキスト	3,300 円	3,850 円		
水替えマニュアル(1冊+CD-R付)	2,750 円	3,300 円		
小計				
送料	1,650 円			
合計金額				

購入部数、金額、送料を足した合計金額を記入のうえ、メールまたはFAXで申し込みください。 申込受付後、請求書を送信いたしますのでお振込みをお願いいたします。 振込みが確認でき次第、テキストを発送いたします。



一般社団法人

日本管更生技術協会 本部事務局

東京都港区港南1丁目8番27号

日新ビル 10F

TEL: 03-5782-8970

《問い合わせ・メール/FAX送信先》

## 関東事務局

300-2743 茨城県常総市岡田355

TEL : 0297-30-8102

FAX : 0297-30-8103

E-mail: info@jpr-ta.com